
MEDAILLE 7
GOLF DE MOLIETS - 22.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,2 28 28 6,1

2 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,5 28 28 4,9

3 --- DE FIERKOWSKY, Jean Pierre MOLIETS 8,3 27 27 8,1

4 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 9,0 27 27 8,7

5 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 10,6 26 26 10,0

6 --- LACOSTE, Arnaud DACQUOISE 11,1 26 26 10,8

7 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 14,4 24 24 13,9

8 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,1 20 20 15,6

9 --- BONNAIRE, Daniel MOLIETS 12,3 18 18 12,3

10 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 14,3 18 18 14,4

11 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,3 16 16 15,3

12 --- AUDI-GRIVETTA, Carl MOLIETS 13,7 15 15 14,2

13 --- ROBERT, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 13,4 15 15 14,4

14 --- MIHOUT, Jean Pierre MOLIETS 25,7 13 13 24,9

15 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 20,8 13 13 20,8

16 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 12 12 14,5

17 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 23,7 12 12 23,4

18 --- TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 33,4 11 11 23,8

19 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 22,9 9 9 23,9

20 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 25,2 9 9 25,2

21 --- BAUDOUX, Christian MOLIETS 26,5 9 9 27,0

22 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 24,4 9 9 25,0

23 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,4 8 8 22,4

24 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,7 7 7 29,7

25 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 33,0 7 7 31,4

26 --- LANNEMAJOU, Benoit SOUSTONS PINSOLLE 27,6 7 7 28,6

27 --- CAFFRAY, Maxime DACQUOISE 46,3 4 4 44,8

28 --- THEBAULT-JAVOY, Nathan MOLIETS 13,7 --- --- 14,5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 33,4 45 45 23,8

2 --- MIHOUT, Jean Pierre MOLIETS 25,7 41 41 24,9

3 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 10,6 39 39 10,0

4 --- LACOSTE, Arnaud DACQUOISE 11,1 38 38 10,8

5 --- CAFFRAY, Maxime DACQUOISE 46,3 37 37 44,8

6 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 33,0 37 37 31,4

7 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 14,4 37 37 13,9

8 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 9,0 37 37 8,7

9 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 23,7 36 36 23,4

10 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,1 36 36 15,6

11 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 25,2 36 36 25,2

12 --- DE FIERKOWSKY, Jean Pierre MOLIETS 8,3 35 35 8,1

13 --- DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,2 34 34 6,1

14 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 14,3 33 33 14,4

15 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,7 32 32 29,7

16 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,5 32 32 4,9

17 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 20,8 32 32 20,8

18 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 24,4 32 32 25,0

19 --- BAUDOUX, Christian MOLIETS 26,5 32 32 27,0

20 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,3 31 31 15,3

21 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 22,9 30 30 23,9

22 --- BONNAIRE, Daniel MOLIETS 12,3 30 30 12,3

23 --- AUDI-GRIVETTA, Carl MOLIETS 13,7 29 29 14,2

24 --- ROBERT, Pierre SOUSTONS PINSOLLE 13,4 28 28 14,4

25 --- LANNEMAJOU, Benoit SOUSTONS PINSOLLE 27,6 27 27 28,6

26 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 26 26 14,5

27 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,4 25 25 22,4

28 --- THEBAULT-JAVOY, Nathan MOLIETS 13,7 --- --- 14,5

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,5 25 25 8,2

2 --- MANGE, France MOLIETS 11,6 20 20 11,6

3 --- JAVOY, Francine MOLIETS 14,6 19 19 14,3
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4 --- DUVAIL, Sylviane MOLIETS 25,1 13 13 24,5

5 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 21,9 12 12 21,9

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVAIL, Sylviane MOLIETS 25,1 38 38 24,5

2 --- JAVOY, Francine MOLIETS 14,6 36 36 14,3

3 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,5 35 35 8,2

4 --- MANGE, France MOLIETS 11,6 32 32 11,6

5 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 21,9 31 31 21,9
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Total :  66 joueurs


